



علیه تبعیض هر هفته دوشنبه ها منتشر می گردد - شماره ۵۳ - ۱۹ دسامبر ۲۰۱۱ - ۲۸ آذر ۱۳۹۰

## تقویم انقلابیون برهنه ، یک ابتکار اعتراضی بین المللی

### با ارسال عکس برهنه خود از این ابتکار حمایت کنید!

دانشجو و وبلاگ نویس بیست ساله مصری علیا ماجد المهدی عکسهای برهنه خود را روی وبلاگش منتشر نمود که " علیه جامعه ای پر از خشونت، نژادپرستی، زن ستیزی، آزار جنسی و ریاکاری فریاد بزند". درحالیکه اسلامیتها علیه علیا و دوست پسر وبلاگ نویسش به جرم "نقض اخلاقیات، ترویج بی بند و باری و توهین به اسلام" دست به اقداماتی زده اند، حرکت علیا بلافاصله توسط مردم و کمپینهای زیادی در سراسر دنیا مورد حمایت قرار گرفته است.

در همبستگی با علیا و برای بلند کردن صدای اعتراضان علیه زن ستیزی و اسلام سیاسی و برای آزادی ابراز وجود و حقوق زن تقویم انقلابیون برهنه منتشر خواهد شد.

این پروژه با استقبال وسیعی روبرو شده است. تا همینجا

کسانی که پذیرفته اند برای این تقویم عکس بفرستند از جمله عبارتند از: سونیا جی اف بارنت بنیانگذار سلات واک ، گرتا کرسیستینا وبلاگ نویس، مریم نمازی کمپینر، شبانا رحمان کمپیسین، دانیل سالواتور شیفر فیلسوف و جوان اسمیت ستون نویس. با توجه به میزان بالای عکسهای دریافتی یک هیات داور از جمله دیا، "مادونای مسلمان" در مورد انتخاب عکسهای دریافتی تصمیم خواهد گرفت.

برای فرستادن عکس لطفا به موارد زیر توجه داشته باشید:

- از زنان و مردان بالای ۱۸ سال دعوت می شود عکسهای برهنه خود را بفرستند.
- ارائه عکسها باید همراه با یک یادداشت

کوتاه باشد مبنی بر اینکه چرا از علیا دفاع می کنید و به این حرکت اعتراضی و این "فریاد" ملحق می شوید.

- شما باید صورتتان را در عکس نشان دهید

- در ۱۷ باشد.
  - عکس باید سیاه و سفید باشد.
  - باید از دستکاریهای فتوشاپی مبری باشد.
  - به عکاس هم اشاره خواهد شد.
- وقتی عکس شما دریافت شد و تصمیم گرفته شد از آن استفاده شود، از شما و عکاستان خواسته می شود که فرم اجازه انتشار و استفاده از عکس را امضا کنید.
- زمان نهائی برای فرستادن عکسها پتان اول ماه



روز شنبه ۱۷ دسامبر - نظامیان فاشیست مصر علیه انقلابیون - این تصویر بازتاب جهانی یافته است

مارس ۲۰۱۲ خواهد بود. ترجیح ما اینست که تا آخر ژانویه عکسهای خودتان را ارسال کنید. برای آماده سازی و طراحی تقویم بهتر است عکسهای خودتان را هر چه زودتر برای ما ارسال کنید. هدف ما اینست که این تقویم برای هشت مارس روز جهانی زن آمده شود. برای اطلاعات بیشتر در مورد این تقویم لطفا با ایمیل آدرس زیر با مریم نمازی تماس بگیرید.\*

[nudephotorevolutionaries@gmail.com](mailto:nudephotorevolutionaries@gmail.com)

<http://freethoughtblogs.com/maryamnamazie>

- اسم کاملتان را بنویسید.
- عکس شما باید برهنگی واقعی را نشان دهد نه اینکه برهنگی را در لابلای چیزهای دیگر برساند، چرا که برهنگی واقعی است که تابو است.
- اینکار باید به یک مسئله واقعی مانند آزادی بیان، سکولاریسم و حقوق زنان و یا علیه زن ستیزی و اسلامیسیم جواب دهد.
- عکس باید حرفه ای بوده و جایی دیگر منتشر نشده باشد. عکس می تواند پرتره شخصی افراد و کار خود آنها باشد.
- عکس باید کیفیت بالایی داشته باشد و کمتر از ۳۰۰ dpi نبوده و سایز آن ۱۱

## زنان و حکومت اسلامی

**نقدی، رییس سازمان بسیج مستضعفین:** باید جامعه‌ای، حول محور نماز جماعت و نماز جمعه ایجاد کنیم ولی این آرمان با کارهای عادی و روزمره محقق نمی‌شود. بسیج می‌تواند مساله حجاب را در جامعه کند.\*

**فاطمه رجبی** وضعیت کنونی حجاب زنان در ایران را عامل نا امنی دانست و اظهار داشت: "ما در حال حاضر شاهد کمترین امنیت در جامعه هستیم زیرا شاهد بیشترین حضور زنان در جامعه با بدترین حجاب هستیم."\*

نوی سردبیر سابق فصلنامه کتاب نقد و این استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه برای مسئله حجاب هیچ عقلی را قانع نکرده‌ایم، اظهار داشت: باید فضای جامعه را پر از ادله عقلی برای حفظ حجاب و نیز پر از احساس برای این مقوله کنیم و فقط به الزام تکیه



نداشته باشیم.\*

**رییس پلیس امنیت اخلاقی ناجا** می‌گوید با فروشگاه‌های لباس زنانه، دارای فروشندگان مرد برخورد می‌شود.

**سردار احمد روزبهانی** در حاشیه همایش عفاف، حجاب امنیت فردی و اجتماعی با بیان اینکه جمع‌آوری تجهیزات ماهواره‌ای در تهران متوقف نشده است، گفت: با اجرای این طرح برخی خانواده‌ها خود تجهیزات ماهواره‌ای را تحویل دادند.

به گفته رییس پلیس امنیت اخلاقی ناجا پوشش، عفاف و حجاب هم برای زنان و هم برای مردان است و با فروشگاه‌های لباس زنانه، دارای فروشندگان مرد برخورد می‌شود و باید اصناف، اتحادیه‌ها، سازمان‌ها و نهادها در این راستا به وظایف خود عمل کنند.

**نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌ها** با انتقاد از حضور دانشجویان پزشکی پسر در زمان زایمان بانوان؛ وزارت بهداشت باید از حضور مردان در هنگام زایمان جلوگیری کرده و چاره‌ای در خصوص آموزش مردان بیاندیشد.

حجت‌الاسلام محمدیان با اشاره به اینکه در حال حاضر در دور دست‌ترین روستاها

می‌شوند. به گزارش عفو بین الملل، دختران و زنان در سطح جهان سربریده می‌شوند، به آتش کشیده، سنگسار شده یا زنده به گور کردند؛ با این هدف که "ناموس" خانواده حفظ شود.

یک مقام رسمی در ایران در پاسخ به پرسش



"این‌دندنت" تأیید کرد که در عرض تنها دو هفته ۴۵ زن جوان در خوزستان قربانی قتل ناموسی شده‌اند، بدون این که حتی یک نفر به خاطر این قتل‌ها محکوم شده باشد.\*



### تبلیغ ۳۲ مدل "چادر" در صدا و سیما

مشاور "امور بانوان سازمان صدا و سیما" گفت: هم اکنون در برنامه‌های صدا و سیما شاهد بیشترین تبلیغ در زمینه مدل‌ها و پوشش‌های اسلامی هستیم و این موضوع را اعلام می‌کنیم که آمادگی تبلیغ و ترویج ۳۲ مدل چادر طراحی شده توسط کارگروه ساماندهی مد و لباس را داریم.\*



خط و نشان کشیدن‌های خفاش‌های اسلامی علیه زنان را پایانی نیست. اما تهدیدشان بیشتر به پارس سگ "خفته" شبیه است. مبارزه برای آزادی زن به اندازه نفس زندگی، حیاتی است. راز موفقیت جنبش رهائی زن همین است.\*

"ماما" برای ارائه خدمات به بیماران زن وجود دارد، افزود: نظام آموزشی وزارت بهداشت باید این مسئله را باید مورد بازنگری قرار دهد.

**چاتشین فرمانده انتظامی** کشور گفت: مقابله با تهاجم فرهنگی دشمنان شدت و عمق بیشتری پیدا می‌کند.

سردار احمد رضا رادان ظهر سه شنبه در همایش ملی عفاف، حجاب و امنیت فردی و اجتماعی که در مرکز استان خراسان شمالی برگزار شد، اظهار داشت: نظام جمهوری اسلامی ایران ۳۰ سال است که با تهاجم فرهنگی دشمنان رو به رو بوده و نباید در مقابل حرکت تهاجمی دشمنان ساکت بنشینیم.

وی افزود: نگاه به حوزه عفاف و حجاب نباید سیاسی باشد بلکه باید در این حوزه با نگاه اعتقادی به مسائل نگاه کنیم.

**سردار رادان** با تأکید بر مشارکت دستگاه‌های اجرایی و احساس مسئولیت آنان در مسئله عفاف و حجاب، بیان کرد: دستگاه‌های اجرایی باید با برنامه ریزی وارد این حوزه شوند و صرفاً برای رفع مسئولیت و تکلیف به مسئله عفاف و حجاب نگاه نکنند.

سردار رادان گفت: وقتی تمام دستگاه‌های اجرایی با برنامه در راستای برنامه‌های عفاف و حجاب حرکت کنند مسئله عفاف و حجاب در کشور ظرف دو سال آینده حل خواهد شد.

وی اضافه کرد: حجاب در تمام ادیان‌های دینی وجود داشته است و نباید به مسئله حجاب سطحی نگاه کنیم.

چهل و پنج زن در عرض دو هفته در خوزستان قربانی قتل ناموسی شدند

**شهرزادنیوز:** قتل ناموسی در اکثر کشورهای خاورمیانه و آسیای جنوبی رو به افزایش است و سیاستمداران و دستگاه قضایی این کشورها ترجیح می‌دهند که این جنایات را نادیده



بگیرند.

طبق آمار رسمی سازمان ملل متحد، سالانه ۵۰۰۰ نفر در جهان قربانی قتل‌های ناموسی

## سرگردان به دنبال کار

### زیبا محبی از ایران

آنچنان شوکه شدم که حرفهای زیادی در فکرم رد و بدل می شود اما احساس می کنم قلمم قادر به نوشتن تمام حرفهایم نیست چرا که امروز زنی را دیدم در خیابان سرگردان به دنبال کار می گشت مرا دید سلام کرد و گفت کار منزل ناداری برای انجام دهم سوال کردم چرا اینجوری دنبال کار می گردی گفت شوهرم معتاد است کارگر است و فقط برای



مواد خودش کار می کند آن هم اگر کار گیرش بیاید من با سه بچه ام گرسنه هستیم از شنیدن این حرفها احساس کردم آتش گرفتم و پیش همان زن شروع کردم بد و بیراه گفتن به جمهوری اسلامی و اینکه پولهای نفت را کلان کلان می خورند و بعد یک زن باید برای کار کردن و سیر کردن شکم بچه هایش درب منازل را بزند آن زن هم حرفهای مرا

لحظه احساس می کردم از فرط خشم می خواهم فریاد بزنم: مردم بپاخیزید! دیگر این فشار را نمی توان تحمل کرد! مرگ بهتر از این زندگی است! مردم بپاخیزید!

بعد از کمی که همراه آن زن بودم مسیرمان از هم جدا می شد قبل از اینکه از هم جدا



شویم ۵۰۰۰ تومانی که داشتیم را به او دادم نمی گرفت و می گفت من گدا نیستم گفتم می دانم تو شرافت داری که دنبال کار هستی آن کسانی شرافت ندارند که می گویند الحمدالله ما فقیری در کشور نداریم مرگ بر جمهوری اسلامی.\*

تأیید می کرد. به او گفتم چرا به کمیته امداد نمی روی و درخواست کمک نمی کنی می دانم پولش خیلی کم است و حتی به اندازه ی سنجاق سر دخترت هم نمی شود اما خوب با توجه به شرایطت از هیچی بهتر است گفت آنجا هم رفته ام اما می گویند چون شوهر دارم به من



کمک نمی کنند بهشان گفتم کدام شوهر؟ شوهرم که آنقدر گرفتار شده که حتی برای خودش هم زندگی نمی کند چه برسد به اینکه به فکر من و بچه ها باشد ما گرسنه هستیم مدتهاست که گوشت نخورده ایم و بچه هایم کم خونی شدید دارند اما آنها گفتند ما کاری برای تو نمی توانیم بکنیم و چون سواد ندارم نمی توانم در کارخانه ها کار کنم مجبور شدم به دنبال کار جلوی درب خانه ها بروم.

وقتی با آن زن همراه و هم کلام شده بودم هر

## گردن زدن زن با شمشیر در عربستان

زنانی که در عربستان اعدام می شوند وجود ندارد. در ماه اکتبر يك زن دیگر نیز در این کشور به جرم قتل شوهرش گردن زده شد. وی زمانی که شوهرش در خانه به سر می برد آنجا را به آتش کشید.\*

زن عربستانی به جرم دعانویسی، سحر و فریب مردم، با شمشیر گردن زده شد. براساس اعلامیه وزارت کشور عربستان "آمنه بنت عبدالحلیم بن سلیم ناصر" روز دوشنبه در شمال شهر الجوف با گردن زدن به وسیله شمشیر اعدام شد. سازمان عفو بین الملل اعلام کرده است با احتساب این اعدام، تعداد اعدامیان امسال در کشور عربستان به ۷۳ مورد رسیده است، هرچند آمار دقیقی از تعداد



ارتجاع کثیف اسلامی در همه جای دنیا باید از بین برود!

شمشیر اسلام

المسلمین زده تا ایران زندان زنان، همه جا شاهد یک جنبش برای خلاصی و رهایی زنان ایم. انسانیت زن باید به او برگردد و نخستین جنگجویان این مبارزه برای رهایی مطلق خود زنان اند. این جنگ عظیم اجتماعی، این انقلاب برای زندگی نیازمند متشکل شدن و سازمان داشتن است. باید در هر کوچه و کارخانه و مدرسه و دانشگاه متشکل بود. باید جمع ها و هسته ها و محافل مبارزاتی را در همه جا تشکیل داد. پیش قدم شوید و تجربه خود را برای علیه تبعیض بنویسید.\*

این ها متشکل اند و به بند کشیدن زنان و به انقیاد در آوردن آنها یک رکن اصلی تلاش سیاسی آنها است. با بردگی زن به حکومت و ایدئولوژی و جنبش خود اعتبار و معنی می بخشند.

اما، اما، نفس زنده بودن و حق انسانی زندگی کردن به زنان می گوید باید برخاست و علیه این بردگی جنسی جنگید به همین دلیل از قلب ارتجاع در عربستان شیخ زده تا افغانستان طالبان زده و از مصر گهواره اخوان

## ما به سازمان نیازمندیم

### کیوان جاوید

اسلامی ها همه جا متشکل عمل می کنند. دستشان به دولت بند است و در اپوزیسیون هم تکیه بر میلیون ها دلار پول زده اند و از بیشترین امکانات دول ضد انسانی اسلامی برخوردارند. منظورم از اسلامی ها فقط نوع طالبان یا القاعده نیست. منظورم، هم از نوع ریش پشم داران ترسناک و از گور برخاسته اسلامی و هم از نوع کراوات زده آن است.

## خامنه ای و زنان در غرب

خامنه ای می گوید: یک وقتی از من سؤال کردند در مقابل آنچه که غربی ها در مورد مسئله زن در ایران می گویند، چه دفاعی دارید؟ من گفتم ما دفاع نداریم. ما هجوم

داریم. ما از غرب طلبکاریم. در مسئله زن ما مدعی غرب هستیم. آنها هستند که به زن ظلم می کنند، زن را تحقیر می کنند، جایگاه زن را پائین می آورند. به اسم آزادی، به اسم اشتغال و به اسم مسئولیت دادن آنها را مورد فشار های روحی - روانی و عاطفی و اهانت شخصیتی قرار میدهند. آنها باید جواب بدهند.



این خلبان تحت فشار است آن فاطمی کماندو ها مظهر شادی و خوشی!

## فاطمی کماندو های "خوشبخت"

حرف های خامنه ای این سمبل جهالت و کثافت اسلامی را خوانده اید. از منظر این اسلامی آدمکش و ضد زن، به اسم آزادی و اشتغال، زنان در اروپا تحت فشار روحی و روانی قرار دارند.

این دیگر فقط مرد رندی و کلاشی آخوندی نیست. کل دم و دستگاه اسلامی حقایق زندگی در اروپا را میدانند و زنان نیز همچون همه مردم ایران با حساسیت تمام وقایع جهان و از جمله موقعیت زنان در اروپا را دنبال می کنند. از شان و حرمت اجتماعی تا حمایت های قانونی و حقوقی، تا آزادی فردی زنان در اروپا و رهایی و خلاصی فرهنگی این زنان، همه کابوس مرگ حکومت اسلامی است.

زن در اروپا به یمن مبارزه متحد و متشکل به آن درجه از حرمت و حقوق اجتماعی دست یافته است که منشاء و الهام بخش مبارزه زنان برای رهایی در ایران و کل کشور های اسلام زده است.

کسی این هذیان های اسلامی را از امثال خامنه ای می پذیرد. موضوع پذیرش نیست. چاره ای جز این ندارند. اما طوفان در راه است. صدایش به وضوح شنیده می شود.\*

کار حکومت اسلامی کوبیدن آب در هاون است. وقتی هم زمان مردان و زنان و جوانان می توانند بی واسطه با هر کجای جهان و با هر فردی که دوست دارند از طریق اینترنت تماس گرفته، و به سهولت دسترسی به شبکه های ماهواره های دارند، دیگر چه

از طریق سیاست گام به گام به هدف خودش میرسد.\*



چت روم شیطان برای فریب زنان از فرط احمقانه بودن خنده دار است.

آزاد گرداند؛ هنگامی هم که فرد به سن رشد و بلوغ می رسد، با مشورت بزرگان و خانواده، مقدمات امر مقدس ازدواج را فراهم ساخته، و محبت های صادقانه خویش را در کانون گرم خانواده بارور سازد و بقیه ذهن خویش را از شهوات منصرف و به کارهای عقلایی و شرعی مشغول شود.

علت اینکه چرا اینقدر در مورد این مسائل سفارش شده، این است که یکی از غرایز قوی در انسان شهوات جنسی است که اگر طغیان و سرکشی کند، کنترل آن ناممکن یا مشکل خواهد بود. بروز و ظهور و غلبه غریزه ی شهوانی هم در انسان به صورت پلکاتی و تدریجی هست، و به تعبیر قرآن کریم شیطان

## شیطان در چت روم

با توجه به اینکه اینترنت تبدیل به زبانی رایج، علی الخصوص بین جوانان شده است، یکی از مهمترین مسائلی که این روزها جامعه ما را تهدید می کند، شکسته شدن قبح ارتباط با نامحرم است.

شیطان وعده داده است بین دو نامحرم حاضر شود و تا آن دو را به گناه نکشد دست برندارد. راهکارها

در فرهنگ دینی، اسلام به ما توصیه می کند، روابط دختر و پسر در حد ضرورت باشد و فرد روح و ذهن خود را از این گونه امور